
ゴリン
J＆C
ニッコー 両立ｽﾀﾝﾄﾞ(丸八)・L型ｽﾀﾝﾄﾞ(丸一金属)
クロップス ﾃﾞｨｽﾌﾟﾚｲ・ﾒﾝﾃﾝｽｽﾀﾝﾄﾞ
Panasonic・TS　BIKE 補助車・ｱｼｽﾄﾊﾞｰ・その他ｽﾀﾝﾄﾞ
ULAC・その他

キャットアイ(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ)
マルゼン(ﾗｲﾄ・小物)
パナソニック(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ)
クロップス(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ・小物)
YSD(ﾌﾛﾝﾄﾗｲﾄ)
SMART(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ)
その他(ﾌﾛﾝﾄ/ﾘｱﾗｲﾄ・小物)
Bike　guy
Magic　One

扇工業・東京ベル
シンセイ・その他ベル

川住製作所(小物・ﾐﾗｰ)
ＦＵＪＩ　ＨＯＬＤＥＲ(ｷｰﾎﾙﾀﾞｰ)
ＴＳ・その他(ｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ・ﾈｰﾑｼｰﾙ)
キャットアイ(ﾘﾌﾚｸﾀｰ)
OGK(ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ・ﾐﾗｰ)
マック(ﾚｲﾝｳｪｱ)
大久保製作所(ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ・ﾎﾟﾝﾁｮ)
ＯＧＫ(レインカバー)
敷島自転車(ﾚｲﾝｶﾊﾞｰ)
川住製作所(ﾚｲﾝ用品小物)
第一精工(ｶｻｷｬｯﾁ)
ユナイト(ｶｻﾎﾙﾀﾞｰ)

エール(ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ)
川住製作所・ＴＳ(ｻﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ)
エール(くつCAP)
大久保製作所・敷島(サドルカバー)
　　　　　　(サイクルカバー・輪行袋)
川住製作所(サイクルカバー)
平山産業(すそしぼるくん)
川住製作所(カゴカバー)
大久保製作所(カゴカバー)
保冷バッグ・aile製カゴカバー
ＯＧＫ(ｶﾊﾞｰ・ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ)
敷島自転車(ｶｺﾞｶﾊﾞｰ)
その他(ﾁｬｲﾙﾄﾞｶﾊﾞｰ・ｴｺﾊﾞｯｸﾞ)
エール(ﾚｲﾆｰｷｬｯﾌﾟ)
共和(ﾈｯﾄﾊﾞﾝﾄﾞ)
ＯＧＫ(ﾈｯﾄﾊﾞﾝﾄﾞ)
その他(ﾛｰﾌﾟ)

12-14

サイクルカバー

62

ロープ

64-65

4-7
8
9
10
11

50

Ｄ

サドルカバー
Ｅ 56

ネームシール
スイッチカバー

47-49

35-36

37

15-16

Ｃ

34

Ａ
カギ

ライト
23-26
27-28

手袋・ﾈｯｸｳｫｰﾏｰ・ﾏﾌﾗｰ
ﾀｲﾂ・ﾌﾘｰｽﾜｯﾁ・ｼｬﾂ

同乗器ｸｯｼｮﾝ・ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ
ｼｬﾂ・ｻﾝｸﾞﾗｽ・風防・日除けｶﾊﾞｰ171

ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝ外装ﾄﾞﾗﾑ・内3ﾄﾞﾗﾑ
ｱﾙﾐ外装ﾎﾞｽ/ｸｲｯｸ式・ｱﾙﾐ外装ｶｾｯﾄ/ｸｲｯｸ式
ｱﾙﾐｸｲｯｸ式(7段・8/9/10段)

159

リムバンド
111-112チューブ

ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝﾘﾑ(ｼﾝｸﾞﾙ/ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ)

154

ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝﾛｰﾗｰ・ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝﾄﾞﾗﾑ
ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝ外装ﾛｰﾗｰ・ｱﾙﾐﾌﾞﾗｯｸ外装ﾛｰﾗｰ
ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝ内装3段ﾛｰﾗｰ

148

前輪

海外製ｽﾎﾟｰｸ・ﾆｯﾌﾟﾙ

151

#13　ｽﾀｰﾌﾞﾗｲﾄ(SUS430)155

Shikihima Cycle Parts
Collections  VOL.14

Contents
1-3 Ｈ

スタンド
補助キャリア
スタンドバネ 100

101

116

108
10729

ﾊﾟｯﾁ・ﾊﾟﾝｸ修理類
ﾊﾟﾝｸ修理類・ﾀｲﾔﾊﾟｳﾀﾞｰ・ﾋﾞｰﾄﾞﾜｯｸｽ等

102

Ｉ
103

17-22
Ｂ

ｹﾐｶﾙｽﾌﾟﾚｰ・ｶｰｸﾘｰﾑ
ｴｺｾﾒﾝﾄ類・ｸﾞﾘｽ・作業手袋・ﾀｲﾔﾚﾊﾞｰ

ケミカル
ｳｪｽ
ｺﾞﾑのり類・ｵｲﾙ類・ﾊﾞﾙﾌﾞ関連商品

106
メンテナンス用品

104
補修用品

共和
31-32
32-33

30

ベル ﾊﾟﾅﾚｰｻｰ

ｼﾝｺｰ121-126

ｻﾋﾞ取り類・ｼｰﾗﾝﾄ・ｳｪｯﾄｸﾛｽ・ﾊﾞﾙｶｰﾝ
ｼｰﾙはがし・木箱
日本磨料工業109

113-115

110Ｊ

ﾊﾟﾅﾚｰｻｰ127-132Ｋ

共和(CST)117-120

IRC

ｼﾝｺｰ

リフレクター
IRC133-134タイヤ
ｶﾗｰﾀｲﾔ・ﾊﾟﾝｸｶﾞｰﾄﾞﾏﾝ135

アクセサリー

ミラー 38-44
レイン用品 45-46

その他136

変速ﾜｲﾔｰ
ｸﾞﾘｯﾌﾟ・ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾁ・ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ

139

ﾌﾞﾚｰｷ・ﾌﾞﾚｰｷ金具・ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ・ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾟｽﾄ

138
137

140

ｼｰﾄﾋﾟﾝ・ﾔｸﾞﾗ・ｻﾄﾞﾙ

53

142
141

14351-52
ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ・塗料・ﾊﾌﾞｷｬｯﾌﾟ・ｺｯﾀﾚｽｷｬｯﾌﾟ
ｻﾄﾞﾙ

144
ｶｺﾞ脚・ｶｺﾞ取付金具
ﾅｯﾄ・ﾜｯｼｬｰ・ﾘﾝﾌ・ｲﾝﾅｰ/ｱｳﾀｰｷｬｯﾌﾟ

55-56
146
145

ﾎﾞﾙﾄ・ﾈｼﾞ・ﾍﾟﾀﾞﾙ

57-59
60-62

147
54

ﾁｪｰﾝ・ﾁｪｰﾝ関係
ﾊﾝｶﾞｰ芯・ｶｾｯﾄﾊﾝｶﾞｰ・ﾜﾝ・鋼球
駆動体・ﾍｯﾄﾞ関係

149

150 左ｸﾗﾝｸ・右ｸﾗﾝｸ
泥除け・泥除けｽﾃｰ・泥除け取付金具

ネットバンド 63-64 ﾘﾃｰﾅｰ類・ﾊﾝｶﾞｰﾘﾝｸﾞ類・ﾊﾌﾞ・前ﾎｰｸ
153
152

カゴカバー
輪行袋

#13　ｽﾁｰﾙCP
星ｽﾎﾟｰｸ

#14　ｽﾁｰﾙCP156
#14　ｽﾀｰﾌﾞﾗｲﾄ(SUS430)

79
158
157

80

#14　ｽﾀｰﾌﾞﾗｲﾄ(SUS430)ﾌﾞﾗｯｸ
#12　ｽﾁｰﾙCP・FIXｽﾎﾟｰｸ

164

81

162
82

Ｆ

163
スポーツパーツ 83

160-161

サングラス 84 ﾍｯﾄﾞﾊﾟｰﾂ・ｽﾍﾟｰｻｰ・ｲﾝﾅｰｷｬｯﾌﾟ・ﾁﾄﾞﾘ

ｽﾃﾑ・ｲﾝﾅｰﾘｰﾄﾞﾕﾆｯﾄ・ｼｰﾄﾎﾟｽﾄ

グローブ ﾍﾟﾀﾞﾙ

ﾁｪｰﾝｸﾘｰﾅｰ・ﾍｷｻﾚﾝﾁ・ｽﾍﾟｱｷｯﾄ

85
べダル 86

ｸﾞﾘｯﾌﾟ・ﾎﾞﾄﾙｹﾞｰｼﾞ
ﾌﾛﾝﾄﾊﾞｯｸﾞ・ｽﾞﾎﾞﾝｽﾄﾗｯﾌﾟ・ﾎﾞﾄﾙ・ﾄｩｰｸﾘｯﾌﾟ

サイクルコンピュータ

167
バーテープ

87
ｶｾｯﾄ用ｽﾍﾟｰｻｰ・ﾌﾞﾚｰｷｱｼﾞｬｽﾀｰ 166

165

88
ﾏｼﾞｯｸﾚﾊﾞｰﾂｰﾙ・ﾌｫｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞﾂｰﾙ
ｽﾎﾟｰﾂｻﾄﾞﾙ

ｱﾙﾐｸｲｯｸ式ﾀﾞﾌﾞﾙｳｫｰﾙ

ﾊﾞｰｴﾝﾄﾞﾐﾗｰ・ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙﾐﾗｰ・ｴｱｹﾞｰｼﾞ
ﾁｪｰﾝ・ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ・ﾐｯｼﾝｸﾞﾘﾝｸ外し工具

ﾀﾞﾌﾞﾙﾚｯｸﾞｽﾀﾝﾄﾞ・１本ｽﾀﾝﾄﾞ

グリップ

ｴｱｹﾞｰｼﾞ・ﾊﾞﾙﾌﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ・NTｽﾍﾟｰｻｰ
ｷｬﾘｱ(ｼｰﾄ/ﾀﾞﾎﾞ止め)(昭和ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰｽﾞ )キャリア

89
ｻﾄﾞﾙﾊﾞｯｸﾞ・ﾘｱｷｬﾘｱ

90-91

ﾘｱｴﾝﾄﾞﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ・ｼｰﾄｸﾗﾝﾌﾟ・ｶﾗｰｸﾞﾘｯﾌﾟ

ﾎﾟﾝﾌﾟ・ｺﾞﾑﾎｰｽ

キャラクター

95

ポンプ 92 口金・ﾊﾞﾙﾌﾞｴｸｽﾃﾝﾀﾞｰ・ﾊﾞﾙﾌﾞ変換ｱﾀﾞﾌﾟﾀ
ポンプ用品

ヘルメット

94

Ｍ 168
季節商品 169-170

Ｇ

１本ｽﾀﾝﾄﾞ(昭和)
両立ｽﾀﾝﾄﾞ・ｽﾀﾝﾄﾞﾊﾞﾈ(昭和 )

172-174

ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝｼﾝｸﾞﾙ・ｱﾙﾐ/ｽﾃﾝﾊﾌﾞﾀﾞｲﾅﾓ
ｱﾙﾐ ｸｲｯｸ式

96-97
98
99

ｽﾋﾟｰﾄﾞｾﾝｻｰ類・ｽﾍﾟｰｽｸﾘｯﾌﾟ・ﾊﾞｲｸｽﾀﾝﾄﾞ
ｽﾏﾎﾎﾙﾀﾞｰ・ﾊﾝﾄﾞﾙﾊﾞｰ・ｴﾝﾄﾞﾊﾞｰ

ﾁｪｰﾝｶﾊﾞｰ/ｶﾞｰﾄﾞ・ﾌｪﾝﾀﾞｰ・ﾍﾙﾒｯﾄﾎﾙﾀﾞｰ
ｻｲｸﾙｺﾝﾋﾟｭｰﾀ・ｹｲﾃﾞﾝｽｷｯﾄ

風防

後輪

Ｌ
交換パーツ

ｷｬﾘｱ・1本ｽﾀﾝﾄﾞ(丸八)


