

Shikihima Cycle Parts

Collections VOL.14

Contents

A カギ	1-3	ゴリン	H スタンド 補助キヤリア スタンドバネ	96-97	両立スタンド・スタンドバネ(昭和)		
	4-7	J&C		98	1本スタンド(昭和)		
	8	ニッコー		99	両立スタンド(丸八)・L型スタンド(丸一金属)		
	9	クロップス		100	ディスプレイ・メンテナンススタンド		
	10	Panasonic・TS BIKE		101	補助車・アシストバー・その他スタンド		
B ライト	12-14	キャットアイ(フロント/リアライト)	補修用品 メンテナンス用品 ケミカル	102	ハッチ・ハンク修理類		
	15-16	マルゼン(ライト・小物)		103	ハンク修理類・タイヤハウダー・ビードワックス等		
	17-22	パナソニック(フロント/リアライト)		104	ケミカルスプレー・カーキーム		
	23-26	クロップス(フロント/リアライト・小物)		106	エコセメント類・クリス・作業手袋・タイヤレバー		
	27-28	YSD(フロントライト)		107	ウエス		
	29	SMART(フロント/リアライト)		108	ゴムのり類・オイル類・バルブ関連商品		
	30	その他(フロント/リアライト・小物)		109	サビ取り類・シーラント・ウェットクロス・バルカーン		
	Bike guy				Magic One		シールはがし・木箱
							日本磨料工業
C ベル	31-32	扇工業・東京ベル	J チューブ リムバンド	110	シンコー		
	32-33	シンセイ・その他ベル		111-112	共和		
D アクセサリー リフレクター ミラー レイン用品 ネームシール スイッチカバー	34	川住製作所(小物・ミラー)	113-115	ハナレーサー			
	35-36	FUJI HOLDER(キーホルダー)	116	IRC			
		TS・その他(スイッチカバー・ネームシール)					
	37	キャットアイ(リフレクター)					
	38-44	OGK(トリンクホルダー・ミラー)					
	45-46	マツク(レインウェア)					
	47-49	大久保製作所(レインカバー・ポンチョ)					
	50	OGK(レインカバー)					
		敷島自転車(レインカバー)					
		川住製作所(レイン用品小物)					
E サドルカバー サイクルカバー カゴカバー 輪行袋 ネットバンド ロープ	51-52	エール(サドルカバー)					
	53	川住製作所・TS(サドルカバー)					
	54	エール(くつCAP)					
	55-56	大久保製作所・敷島(サドルカバー) (サイクルカバー・輪行袋)					
	56	川住製作所(サイクルカバー)					
	57-59	平山産業(すそぼるくん)					
	60-62	川住製作所(カゴカバー)					
	62	大久保製作所(カゴカバー)					
	63-64	保冷バッグ・aile製カゴカバー					
	64-65	OGK(カバー・ブランケット)					
		敷島自転車(カゴカバー)					
		その他(チャイルドカバー・エコバック)					
		エール(レインニーキャップ)					
		共和(ネットバンド)					
		OGK(ネットバンド)					
	その他(ロープ)						
F スポーツパーツ サングラス グローブ サイクルコンピュータ ペダル グリップ バーテープ	79	チェーンカバー/ガード・フェンダー・ヘルメットホルダー	L 交換パーツ	137	ブレーキワイヤー		
	80	サイクルコンピュータ・ケイデンスキット		138	変速ワイヤー		
	81	スピードセンサー類・スペースクリップ・ハイクスタンド		139	クリップ・ブレーキレバー		
	82	スマホホルダー・ハンドルバー・エンドバー		140	ブレーキアーチ・ブレーキシュー		
	83	ステム・インナーリードユニット・シートボスト		141	ブレーキ・ブレーキ金具・ハンドルバー・ハンドルボスト		
	84	ターブルレッグ・スタンド・1本スタンド		142	シートピン・ヤグラ・サトル		
	85	ヘッド・ハーツ・スペーサー・インナーキャップ・チトリ		143	サトル		
	86	ヘダル		144	シートボスト・塗料・ハブキャップ・コッタレスキャップ		
	87	グリップ・ホトルゲージ		145	カゴ脚・カゴ取付金具		
	88	フロントバッグ・スボンストラップ・ホトル・トゥークリップ		146	ナット・ワッシャー・リング・インナー/アウターキャップ		
89	チェーンクリーナー・ヘキサレンチ・スペアキット	147	ボルト・ネジ・ヘタル				
	カセット用スペーサー・ブレーキアジャスター	148	チーン・チーン関係				
	チェーン・ミッキングリング・ミッキングリンク外し工具	149	ハンガー芯・カセットハンガー・ワン・鋼球				
	ハーエントミラー・ユニバーサルミラー・エアゲージ	150	駆動体・ヘッド関係				
	マジックレバーツール・フォールディングツール	151	左クラシック・右クラシック				
	スポーツサドル	152	泥除け・泥除けステー・泥除け取付金具				
	リアエントプロテクター・シートクランプ・カラーグリップ	153	リテナー類・ハンガーリング類・ハブ・前ホーク				
	サドルバッグ・リアキャリア	154	海外製スポート・ニップル				
		155	星スポーツ				
		156	#13 スチールCP				
		157	#13 スターブライト(SUS430)				
		158	#14 スチールCP				
		159	#14 スターブライト(SUS430) ブラック				
		160-161	#12 スチールCP・FIXスポーツ				
		162	前輪				
		163	アルミ/ステンシングル・アルミ/ステンハブタイナモ				
		164	アルミ/クイック式				
		165	アルミ/クイック式タブルウォール				
		166	後輪				
		167	アルミ/ステンローラー・アルミ/ステントラム				
			アルミ/ステン外装ローラー・アルミ/ブラック外装ローラー				
			アルミ/ステン内装3段ローラー				
			アルミ/ステン外装ドラム・内3ドラム				
			アルミ外装ボス/クイック式・アルミ外装カセット/クイック式				
			アルミクイック式(7段・8/9/10段)				
			アルミ/ステンリム(シングル/タブルウォール)				
G ポンプ ポンプ用品 キャリア	90-91	ポンプ・ゴムホース	M 季節商品 キャラクター 風防 ヘルメット	168	手袋・ネックウォーマー・マフラー		
	92	口金・バルブ・エクステンダー・バルブ変換アダプタ		169-170	タイツ・フリースワッヂ・シャツ		
	93	エアゲージ・バルブアダプター・NTスペーサー		171	シャツ・サングラス・風防・日除けカバー		
	94	キャリア(シート/ダボ止め)(昭和インダストリーズ)		172-174	同乗器クッション・ハンドルカバー		
	95	キャリア・1本スタンド(丸八)					